
www.comune.falconara-marittima.an.it

la cittadinanza è invitata a partecipare

La Porta Nord verso la nuova Marina

 Tavoli di lavoro
Fase progettuale

Sarà consentita la partecipazione in presenza ad un massimo di 30 persone 
tramite preventiva prenotazione obbligatoria telefonando al numero 071 9177224 dalle ore 9,00 alle 13,00

, cuore di Falconara Marittima
Ce Stò #LaboratoriUrbani

La Stazione: porta urbana dell’area 
metropolitana Medio Adriatica
L’asta attrezzata per la sosta urbana 
a servizio  del centro e del mare
Piazza Sant’Antonio - Via Fratti - Nuovo parcheggio

Recupero dell’asse storico 
di via IV Novembre

03/06

10/06

17/06

24/06

Piano Particolareggiato 
per il Recupero 
della città Storica
e la Rigenerazione Urbana del centro Città 
“Cuore di Falconara Marittima”

GIUGNO 2021
ore 18:00 presso il Centro Pergoli (Piazza Mazzini)

Per partecipare in videoconferenza:

Calendario degli incontri
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